PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS/TÍTULOS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2026 da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social de Campo Alegre de

Goiás - GO, devidamente constituída pelo Decreto nº 017, de 05 de janeiro de 2026, no uso de suas atribuições e em conformidade com as

disposições  do  Edital,  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  DA  AVALIAÇÃO  DOS  CURRÍCULOS/TÍTULOS  DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026 (doc. anexo).

Campo Alegre de Goiás, 28 de janeiro de 2026

___________________________________________________________
LUCAS HORÁCIO ZACURA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS/TÍTULOS

ASSISTENTE SOCIAL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

20 Zesiane M. dos Santos Monteiro Assistente Social 30
Desclassificada por não cumprimento do

Itens 5.4.1: h., i. e 6.2. do Edital

21 Reilla F. Nascimento Monteiro Assistente Social 70 Classificada

27 Alessandra Dias Peixoto Assistente Social 70 Classificada

43 Altielle Almeida Costa Assistente Social 30
Desclassificado por não cumprimento dos

Itens 5.4.1: h., i. e 6.2 do Edital

ORIENTADOR SOCIAL
Nº

INSCRIÇÃO

NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

02 Millena Fernandes Simões Silva Orientador Social 90 Classificada

03 Maria Eduarda André da Silva Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

04 Francisca dos Santos Salustriano Orientador Social = 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

09 Paula Raíza da Silva Santos Orientador Social 80 Classificada

17 Izabel Pereira Basílio Orientador Social 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

18 Talita Rabelo Lima Orientador Social 10 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

28 Flávia Alves Macedo Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

29 Dienefer Iasmin Silva Oliveira Orientador Social 10 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

33 Maycon Prince Moreira Faria Orientador Social 0 Desclassificado por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

34 Ediene Maria dos Santos Orientador Social Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

35 Brenda Carolina Cândida Pimenta Orientador Social 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

37 Jéssica Nascimento de Souza Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

38 Maria Eduarda Oliveira Gonçalves Orientador Social 70 Classificada

39 Nicolly Beatriz Oliveira Zaghi Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

40 Ranielle da Silva Peixoto Orientador Social 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens

5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

42 Thaynara Martins Rodrigues Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

45 Lídia Silva Gonçalves Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

46 José Valderlan Santos Pereira Orientador Social 0 Desclassificado por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

47 Rutte Kelly Henriques de Oliveira Orientador Social 30 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

49 Anna Paula Moura de Almeida Orientador Social 10 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h. e 6.2. do Edital

52 Virgínia Lourenço Teixeira Orientador Social 80 Classificada

53 Gabriela Stefani Moura Rocha Orientador Social 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens
5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital

ENTREVISTADOR/DIGITADOR
Nº

INSCRIÇÃO

NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

08 Arluane França Assunção Entrevistador/Digitador 0 Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: e., h., i.
e 6.2. do Edital

015 Elaine Rodrigues Paixão Entrevistador/Digitador 80 Classificada

024 Marcos Daniel Franco de Lima Entrevistador/Digitador 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2.
do Edital

050 Jéssica Fabiana dos Santos

Soares

Entrevistador/Digitador 10 Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2.
do Edital

055 Érica Rodrigues Dantas Entrevistador/Digitador 20 Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2.
do Edital

FACILITADOR DE OFICINAS – ARTES MARCIAIS
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

016 Elinane Rodrigues da Silva
Facilitador de Oficinas –

Artes Marciais
20

Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.: h.
e 6.2 do Edital

031 Rafael de Oliveira Mendes
Facilitador de Oficinas –

Artes Marciais
100 Classificado

FACILITADOR DE OFICINAS – CAPOEIRA

Nº NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO

48 Isac Gonçalves da Silva
Facilitador de Oficinas –

Capoeira
0

Desclassificado, por não cumprimento dos Itens 5.4.4.:
h. e j. do Edital e 6.2.

FACILITADOR DE OFICINAS – SKATE
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

- - - - Sem Inscrições

CUIDADOR SOCIAL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO/FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

01 Antonilza Barbosa Martins Cuidador Social 20 Desclassificada  por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h. e 6.2 do Edital

05 Rosana da Silva Aparecida

Martins
Cuidador Social 0 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens

5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
06 Maria Eduarda Martins da

Silva
Cuidador Social 0 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens

5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
07 Eny José Da Assunção Cuidador Social 20 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens

5.4.2.: g., h. e 6.2 do Edital
10 Rayane Teodoro Cambrussi Cuidador Social 10 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens

5.4.2.: h. e 6.2 do Edital
11 Maria Mikaely da Silva

Fernandes
Cuidador Social 60 Classificado

12 Adrielle Rodrigues da Silva Cuidador Social 60 Desclassificada por não cumprimento do Item 5.4.2.:
g. do Edital

13 Lucineide da Silva Cuidador Social 60 Desclassificada por não cumprimento do Item 5.4.2.:
g. do Edital

14 Magna Ferreira Gonçalves de

Brito
Cuidador Social 60 Classificada

19 Rita Lorrane Brito Alves Cuidador Social 0 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital

22 Eridan de Sousa Fernandes Cuidador Social 0 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital

23 Thaynan Dias Machado
Cuidador Social 0

Desclassificado por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital

25 Tatiane Nunes Lopes
Cuidador Social 0

Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: g., h., i. e 6.2 do Edital

26 Maria Zuleide Pires Cuidador Social 0
Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital

30 Eliane de Lima B. Guelardi Cuidador Social 100 Classificada

32 Maria Lúcia de Sousa Silva Cuidador Social 10 Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens

5.4.2.: h. e 6.2 do Edital

36
Antônio Marques de

Araújo
Cuidador Social 100 Classificado

41
Estefane Martins dos Santos

Cuidador Social 0
Desclassificada por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital

44
Eliana Maria dos Santos

Pinheiro
Cuidador Social 0

Desclassificada,  por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: g., h., i. e 6.2. do Edital

51 Estéfane Costa Vargas Cuidador Social 0
Desclassificada,  por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital

54
Marcileide Ferreira

Gonçalves Prado
Cuidador Social 0

Desclassificada,  por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital

56
Ana Jaqueline Dias

Almeida
Cuidador Social 0

Desclassificada,  por  não  cumprimento  dos  Itens
5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital

	RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS/TÍTULOS
	ASSISTENTE SOCIAL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	20
	Zesiane M. dos Santos Monteiro
	Assistente Social
	30
	Desclassificada por não cumprimento do Itens 5.4.1: h., i. e 6.2. do Edital
	21
	Reilla F. Nascimento Monteiro
	Assistente Social
	70
	Classificada
	27
	Alessandra Dias Peixoto
	Assistente Social
	70
	Classificada
	43
	Altielle Almeida Costa
	Assistente Social
	30
	Desclassificado por não cumprimento dos Itens 5.4.1: h., i. e 6.2 do Edital
	ORIENTADOR SOCIAL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	02
	Millena Fernandes Simões Silva
	Orientador Social
	90
	Classificada
	03
	Maria Eduarda André da Silva
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	04
	Francisca dos Santos Salustriano
	Orientador Social =
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	09
	Paula Raíza da Silva Santos
	Orientador Social
	80
	Classificada
	17
	Izabel Pereira Basílio
	Orientador Social
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	18
	Talita Rabelo Lima
	Orientador Social
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	28
	Flávia Alves Macedo
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	29
	Dienefer Iasmin Silva Oliveira
	Orientador Social
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	33
	Maycon Prince Moreira Faria
	Orientador Social
	0
	Desclassificado por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	34
	Ediene Maria dos Santos
	Orientador Social
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	35
	Brenda Carolina Cândida Pimenta
	Orientador Social
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	37
	Jéssica Nascimento de Souza
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	38
	Maria Eduarda Oliveira Gonçalves
	Orientador Social
	70
	Classificada
	39
	Nicolly Beatriz Oliveira Zaghi
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	40
	Ranielle da Silva Peixoto
	Orientador Social
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	42
	Thaynara Martins Rodrigues
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	45
	Lídia Silva Gonçalves
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	46
	José Valderlan Santos Pereira
	Orientador Social
	0
	Desclassificado por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	47
	Rutte Kelly Henriques de Oliveira
	Orientador Social
	30
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	49
	Anna Paula Moura de Almeida
	Orientador Social
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h. e 6.2. do Edital
	52
	Virgínia Lourenço Teixeira
	Orientador Social
	80
	Classificada
	53
	Gabriela Stefani Moura Rocha
	Orientador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3.: h., i. e 6.2. do Edital
	ENTREVISTADOR/DIGITADOR
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	08
	Arluane França Assunção
	Entrevistador/Digitador
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: e., h., i. e 6.2. do Edital
	015
	Elaine Rodrigues Paixão
	Entrevistador/Digitador
	80
	Classificada
	024
	Marcos Daniel Franco de Lima
	Entrevistador/Digitador
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2. do Edital
	050
	Jéssica Fabiana dos Santos Soares
	Entrevistador/Digitador
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2. do Edital
	055
	Érica Rodrigues Dantas
	Entrevistador/Digitador
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.3: h. e 6.2. do Edital
	FACILITADOR DE OFICINAS – ARTES MARCIAIS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	016
	Elinane Rodrigues da Silva
	Facilitador de Oficinas – Artes Marciais
	20
	Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.: h. e 6.2 do Edital
	031
	Rafael de Oliveira Mendes
	Facilitador de Oficinas – Artes Marciais
	100
	Classificado
	FACILITADOR DE OFICINAS – CAPOEIRA
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	48
	Isac Gonçalves da Silva
	Facilitador de Oficinas – Capoeira
	0
	Desclassificado, por não cumprimento dos Itens 5.4.4.: h. e j. do Edital e 6.2.
	FACILITADOR DE OFICINAS – SKATE
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	-
	-
	-
	-
	Sem Inscrições
	CUIDADOR SOCIAL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO/FUNÇÃO
	PONTUAÇÃO
	RESULTADO
	01
	Antonilza Barbosa Martins
	Cuidador Social
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h. e 6.2 do Edital
	05
	Rosana da Silva Aparecida Martins
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
	06
	Maria Eduarda Martins da Silva
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
	07
	Eny José Da Assunção
	Cuidador Social
	20
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: g., h. e 6.2 do Edital
	10
	Rayane Teodoro Cambrussi
	Cuidador Social
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h. e 6.2 do Edital
	11
	Maria Mikaely da Silva Fernandes
	Cuidador Social
	60
	Classificado
	12
	Adrielle Rodrigues da Silva
	Cuidador Social
	60
	Desclassificada por não cumprimento do Item 5.4.2.: g. do Edital
	13
	Lucineide da Silva
	Cuidador Social
	60
	Desclassificada por não cumprimento do Item 5.4.2.: g. do Edital
	14
	Magna Ferreira Gonçalves de Brito
	Cuidador Social
	60
	Classificada
	19
	Rita Lorrane Brito Alves
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital
	22
	Eridan de Sousa Fernandes
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital
	23
	Thaynan Dias Machado
	Cuidador Social
	0
	Desclassificado por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i., e 6.2 do Edital
	25
	Tatiane Nunes Lopes
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: g., h., i. e 6.2 do Edital
	26
	Maria Zuleide Pires
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
	30
	Eliane de Lima B. Guelardi
	Cuidador Social
	100
	Classificada
	32
	Maria Lúcia de Sousa Silva
	Cuidador Social
	10
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h. e 6.2 do Edital
	36
	Antônio Marques de Araújo
	Cuidador Social
	100
	Classificado
	41
	Estefane Martins dos Santos
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2 do Edital
	44
	Eliana Maria dos Santos Pinheiro
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: g., h., i. e 6.2. do Edital
	51
	Estéfane Costa Vargas
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital
	54
	Marcileide Ferreira Gonçalves Prado
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital
	56
	Ana Jaqueline Dias Almeida
	Cuidador Social
	0
	Desclassificada, por não cumprimento dos Itens 5.4.2.: h., i. e 6.2. do Edital

		2026-01-28T13:53:51-0300